
MAIN

序号 名称 图号 数量 备注
1 汽油机3.5HP CVC.26.001 1
2 非金属嵌件六角法兰面锁紧螺母 M8 14
3 减振垫圈 8 CVC.38.118 3
4 六角法兰面螺栓 M8x35 4
5 机座 CVC.38.103 1
6 六角法兰面螺栓 M8x40 2
7 U型弯管 CVC.38.105 1
8 前板 CVC.38.112 1
9 六角法兰面自挤螺钉 M6x12 10
10 2型非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 11
11 减速器左壳 CVC.55.125 1
12 销轴B8X40 2
13 夹子2.5 CVC.38.123 2
14 刀架组件 CVC.55.013 2

14-1 刀架 CVC.55.011 2
14-2 旋刀片 CVC.55.103 16
14-3 螺栓 M8X16 32
15 轴承护套 CVC.55.127 2
16 油封FA20x32x7 2
17 内六角圆柱头螺钉 M6x25 9
18 减速器右壳 CVC.55.126 1
19 滚动轴承 6004-RZ 2
20 蜗轮垫圈 20 CVC.55.110 2
21 键 A5 x18 1
22 蜗轮 CVC.55.111 1

22-1 蜗轮轴 CVC.55.108 1
24 滚动轴承 6203-RZ 2
25 蜗杆 CVC.55.112 1
26 皮带护槽 CVC.55.115 1
27 十字槽沉头螺钉 M5x8 2

27-1 平垫 5 2
28 多楔带5PJ406 1
29 发动机皮带轮 CVC.55.113 1
30 紧定螺钉 M8x12 2
31 弹性圆柱销 5x30 1
32 减速器皮带轮 CVC.55.114 1

33 涨紧轮组件 CVC.38.013 1

33-1 T型板 CVC.38.104 1

33-2 涨紧轮套 CVC.38.114 1

33-3 轴承608 1

33-4 涨紧轮 1
34 弹簧心轴 CVC.38.113 1
35 涨紧轮弹簧 CVC.38.119 1
36 六角法兰面螺栓 M8x45 1
37 螺栓帽8 CVC.38.117 1
38 六角头螺栓全螺纹 M8x40 1
39 平垫 8 9
40 六角螺栓 M8x250 2
41 护板 CVC.38.106 1
42 内六角花形扁圆头螺钉 M5x12 8
43 非金属嵌件六角法兰面锁紧螺母 M5 2
44 L形左弯管 1
45 线卡25 CVC.38.130 3

V380爆炸图明细表

Page 1



MAIN

46 螺栓 M8X10 1
47 六角法兰面螺栓 M8x20 2
50 脚轮盖 CVC.38.125 2
51 六角法兰面螺栓 M8x60 2
52 脚轮 CVC.38.126 2
53 脚轮衬套 CVC.38.115 2
54 轮支架焊件 CVC.38.015 1

54-1 轮支架固定架焊件 CVC.38.014 1
54-2 止动杆 CVC.38.138 1
54-3 止动杆支架焊件 CVC.38.016 1
55 夹子3.0 CBD.40.113 2
56 1型六角螺母 M8 34
57 旋柄 CVC.38.127 2
58 卡套 CVC.38.128 4
59 卡座 CVC.38.129 4
60 螺栓 M8x100 2
61 半圆头方颈螺栓 M6x60 1
62 油门手柄组件 CVC.55.117/118/116 1
63 Y型弯管 CVC.38.102 1
64 弯管手把套 CVC.38.111 2
65 离合手把组件 CVC.55.121/120/119 1
66 内六角圆柱头螺钉 M6x40 1
67 圆堵头 CVC.38.124 2
68 L型右弯管 CVC.38.110 1
69 离合器拉线组件 CVC.55.012 1
70 油门线组件 CVC.55.014 1
71 大平垫8 1

Page 2


